
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

(МБОУ «Хибинская гимназия») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01 сентября 2023г.         № 56 

Кировск  

 

 

О комплектовании классов 

на 2023\2024 учебный год 

 

 

На основании работы, проведенной педагогическим коллективом по уточнению 

списков обучающихся по классам; подготовки сведений о наполняемости классов, необ-

ходимых для тарификационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Скомплектовать в 2023/2024 учебном году с 01 сентября 2023 года следующее ко-

личество классов (приложение). 

 

 

 

 
Руководитель организации ДИРЕКТОР    Л.А.НОВИКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



кол. 

учащ.

кол. 

учащ.

кол. 

учащ.

70 94 39

95 87 25

87 85

90 104

83

342 453 64

28,50 28,31 16,00

32 859 26,844

КОМПЛЕКТОВАНИЕ КЛАССОВ МБОУ "ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ"                                           

НА 1 СЕНТЯБРЯ 2023/2024 УЧЕБНОГО ГОДА  

Начальное общее 

образование

Основное общее 

образование

Среднее общее 

образование

1а класс

1 реб. инкл. обр., 1 реб.-инв. на дому

5а класс

5 детей инкл. образование

10а класс

гуманитарный ФГОС СОО

3 ребенка инкл. образование

2б класс

3 реб. инкл. обр., 1 реб.-инв. на дому

2в класс

2 ребенка инкл. образование

ИТОГО - 3 класса

1б класс

1 ребенок инкл. образование

1в класс

3 ребенка инкл. образование

ИТОГО - 3 класса

2а класс

ИТОГО - 3 класса

4а класс

1 ребенок инкл. образование

4б класс

3 ребенка инкл. образование

4в класс

3а класс

3б класс

2 ребенка инкл. образование

3в класс

4 ребенка инкл. образование

Средняя 

наполняемость

Всего классов МБОУ 

"Хибинская гимназия"

ИТОГО НОО - 12 кл.

3 ребенка инкл. образование

ИТОГО - 3 класса

2 ребенка инкл. образование

1 ребенок инкл. образование

6б класс

6в класс 

1 ребенок - инкл. образование

ИТОГО - 3 класса

5б класс

1 ребенок инкл. образование

5в класс

2 ребенка инкл. образование

ИТОГО - 3 класса

6а класс

Всего учащихся МБОУ 

"Хибинская гимназия"

9б класс

2 ребенка инкл. образование

9в класс .

3 ребенка инкл. образование

ИТОГО - 3 класса

ИТОГО ООО - 16 кл.

1 ребенок инкл. образование

8г класс

3 ребенка инкл. образование

ИТОГО - 4 класса

9а класс угл. англ. язык

1 ребенок инкл. образование

гуманитарный ФГОС СОО

11б класс

естественнонаучный ФГОС СОО

ИТОГО - 2 класса

15

24

26

31

30

31

32

32

11

14

3124

21

25

32

31

10б класс
естественнонаучный ФГОС СОО

ИТОГО - 2 класса

11а класс

25

25

29

25

30

29

31

28

29

30

27

29

29

ИТОГО - 3 класса

8а класс угл. русский яз.

1 реб. инкл. обр., 1 реб.-инв. на дому

8б класс

3 ребенка инкл. образование

8в класс

7а класс 

7б класс

1 ребенок инкл. образование

7в класс угл. англ. язык

26

28

29

Средняя 

наполняемость

Ср. наполняем. МБОУ 

"Хибинская гимназия"

ИТОГО СОО - 4 кл.

Средняя 

наполняемость

2 ребенка инкл. образование

Приложение


		2023-11-16T09:18:25+0300
	Новикова Людмила Алексеевна




